Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Отрадненский район от
 14 мая 2012 года № 744
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Отрадненский  район от 14 мая 2012 года № 744 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве кандидатов в усыновители (удочерители), опекуны (попечители) и оказание им содействия в подборе ребенка (детей», заменив в   пункте  2.15.  слова «тридцать» на  слова «пятнадцать».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава  муниципального  образования

Отрадненский район                                                                           А.В. Волненко